
X   COPIA

COMUNE DI FLORESTA
Provincia Messina

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 40 del  Reg.

Data 29.12.2015

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA

PRECEDENTE. 

L’anno  duemilaquindici,  il  giorno  ventinove  del mese di  Dicembre alle ore

18,00 e seguenti presso la sala delle adunanze del Comune suddetto.

Alla convocazione in sessione ordinaria in prima convocazione, che è stata partecipata

ai Signori Consiglieri a norma di Legge, risultano all’appello nominale: 

CONSIGLIERI Presenti Assenti CONSIGLIERI Presenti Assenti

1) Bruno Alberto X 7) Iraci Sareri Salvatore  X

2) Liuzzo Antonina Tiziana X 8) Di Mulo Filippo X

3) Astone Grazia Pietra P.  
X 9) Capizzi Maria X

4) Natalotto Luca X 10) Pedalina Antonino T. X

5) Liuzzo Lina 
X 11) Monforte Filippo X

6) Scalisi Antonino X 12) Schepis Salvatore X

Assegnati n…12.

In carica   n…12.

Presenti n.11

Assenti n.  01 

- Presiede il Dr.  Alberto Bruno nella qualità di Presidente

Risultano altresì presenti, in qualità di Assessori non facenti parte del Consiglio:

Il Sindaco

- Partecipa il Segretario Comunale Dott. Mario Chimento

- La seduta è pubblica



Il Presidente del Consiglio, constatata la presenza del numero legale, dichiara aperti i
lavori e, nel passare alla trattazione del primo punto posto all’ordine del giorno, dà
lettura dell’oggetto dei verbali della precedente seduta del Consiglio Comunale.

Si da atto della presenza del Sindaco 

Non essendovi  interventi,  il  Presidente pone ai  voti,  per  alzata di  mano,  la  proposta

avente  ad  oggetto:  “LETTURA  ED  APPROVAZIONE  VERBALI  SEDUTA

PRECEDENTE” , ottenendo il seguente risultato:

Presenti 11   Votanti 11  Favorevoli 10 Astenuti 1 (Luca Natalotto)  Contrari 0

Il Presidente del Consiglio dichiara approvata la proposta con dieci voti favorevoli, uno astenuto

e nessun contrario su undici voti espressi da undici consiglieri presenti e votanti.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista  l’allegata  proposta  di  deliberazione  concernente  l’oggetto  e  corredata  dal  parere  di

regolarità tecnica;

Udita la lettura degli oggetti dei verbali nn. 22, 23 e 24 relativi alla seduta del 12.10.2015

Vista la Legge 08/06/1990 n. 142, recepita con L.R. 11/12/1991 n. 48;

Rilevata la propria competenza per l’adozione dell’atto ai sensi della L. n. 142/90, come recepita

dalla L.R. n. 48/91;

Visto l’Ordinamento Amministrativo per gli Enti Locali della Regione Siciliana approvato con

L.R. 16/63 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale;

Visto l’esito della votazione;

DELIBERA

Di approvare la superiore proposta avente ad oggetto “lettura ed approvazione verbali seduta

precedente”.



Il  verbale,  salvo  ulteriore  lettura  e  approvazione,  ai  sensi  e  per  gli  effetti
dell’ordinamento amministrativo degli  Enti Locali nella Regione Siciliana approvato
con la legge Regionale 15 marzo1963, n. 16 viene sottoscritto come segue:

IL PRESIDENTE

F.to   Dott. Alberto Bruno

   Il Segretario Comunale   IL Consigliere Anziano

 F.to    Dott. Mario Chimento                                     F.to Antonina Tiziana Liuzzo

Il sottoscritto, Segretario Comunale visti gli atti d'ufficio,

A T T E S T A

-  Che  la  presente  deliberazione  in  applicazione  dell’art.  11  della  legge  regionale  3

dicembre 1991, n. 44, come modificato dall’art. 127, comma 21, della L.R. n. 17/2004,

• E’ stata pubblicata all’albo pretorio on-line del Comune il giorno  30.12.2015 per

rimanervi  per quindici  giorni consecutivi  e, quindi  fino al  14.01.2016 con il  nr.

cron. 622

Dalla Residenza comunale ____________________

Timbro                 Il Segretario Comunale

                                                                        ___________________________   

    

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

[  ] Si certifica che la presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente 

esecutiva ai sensi dell’art. 12, comma 2, della L.R. n° 44/1991.

[ ] E’ divenuta esecutiva il ________________________, essendo decorsi giorni dieci

consecutivi dall’inizio della pubblicazione.

 

Dalla Residenza comunale,___________________           Il Segretario Comunale

                                                                            ___________________________                  

Autenticazione della copia

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza comunale,___________________                Il Segretario Comunale

                    ____________________________


